
 Integrované MHD do VDV – PLATÍ OD 1.1.2024 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 1 z 5 

Příloha č. 6 k Tarifu VDV – Integrované jízdní 

doklady MHD opravňující k přepravě ve vozidlech 

VDV v zónách s integrovanou MHD 

platná od 1. ledna 2024 

 

I. Integrovaná MHD Jihlava  
 

a. Provozovatelem MHD Jihlava je Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. (DPMJ) 
b. Oblast MHD Jihlava je definovaná těmito zónami VDV, obcemi a místními části 

Jihlavy: 
 
Zóna 1 VDV Jihlava  

- Centrum 
- Hosov a Kosov 
- Pístov, Vysoká, Popice 

Zóna 2 VDV Jihlava – Průmyslová zóna 
- Pávov 
- Červený Kříž, Antonínův Důl, Střítež – Jipocar 

Zóna 3 VDV Velký Beranov 
Zóna 4 VDV Heroltice 
Zóna 5 VDV Jihlava – Helenín 

- Malý Beranov 
Zóna 6 VDV Hybrálec 
Zóna 7 VDV Rančířov 
 

c. Kategorie cestujících odlišně odbavené v Oblasti MHD Jihlava 

1. senior MHD – bezplatně se přepravuje cestující starší 75 let a nárok na toto 
jízdné prokazuje průkazem občana Evropské unie, nebo cestovním dokladem, 
nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 
2. ZTP, ZTP/P – bezplatně na základě průkazů ZTP a ZTP/P 

 

d. Integrované jízdní doklady MHD Jihlava, které jsou uznatelné ve vozidlech 
VDV pro přepravu mezi zónami 1 – 7 (Oblast MHD Jihlava) 
 
1. Vzory jízdních dokladů z automatu na jízdenky (modrý) 

 



 Integrované MHD do VDV – PLATÍ OD 1.1.2024 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 2 z 5 

 
 
 

2. Vzory jízdních dokladů z automatu na jízdenky (žlutý) 

 
 

 
 

 
3. Vzory jízdních dokladů z předprodeje 

 



 Integrované MHD do VDV – PLATÍ OD 1.1.2024 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 3 z 5 

 
 

 
4. Vzory předplatních časových jízdenek MHD vydávané DPMJ, a.s. 

 
Ve vozech VDV je možno použít předplatní časové jízdenky MHD vydané 
Dopravním podnikem města Jihlavy, a. s. Z technických důvodů je možno 
vydat časovou jízdenku jako integrovaný jízdní doklad pouze na předprodeji 
jízdenek MHD, Masarykovo náměstí č. 97/1. Tato jízdenka je tištěna pouze 
na žádost cestujícího na speciální ceninový papír opatřený ochrannými 
prvky a přikládá se při odbavení u řidiče vozu VDV k Jihlavské kartě. Tiskne 
se na závěr daňového dokladu s označením „Integrovaný jízdní doklad 

VDV“ s uvedením platných zón VDV, čísla Jihlavské karty, druhu 
a doby platnosti časového jízdného. Samotnou Jihlavskou kartu, 
a to ani s daňovým dokladem vytištěným na obyčejném 
termopapíru, nelze k jízdě ve voze VDV použít.  
O vydání jízdního dokladu VDV na ceninovém papíru je třeba 
požádat před zakoupením časového jízdného na předprodeji 
jízdenek. Lze však o něj požádat také dodatečně, ať již po 
předchozím nákupu v samoobslužných zónách či v e-shopu nebo 
kdykoli později, kdy cestující zjistí, že by mohl již zakoupenou 
předplatní časovou jízdenku MHD využít také ve vozech VDV. 
 

  
 
Tuto odstřiženou část musí mít cestující přiloženou na zadní 
straně Jihlavské karty. Číslo karty na kupónu se musí 
shodovat s číslem na přední straně karty. 
 
 



 Integrované MHD do VDV – PLATÍ OD 1.1.2024 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 4 z 5 

II. Integrovaná MHD Třebíč 
 

a. Provozovatelem MHD Třebíč (MAD Třebíč) je TRADO-MAD, s.r.o., Třebíč.  

b. Kategorie cestujících odlišně odbavené v Oblasti MHD Třebíč: 
1. senior MHD – nárok na toto jízdné se prokazuje dopravní kartou MHD s 
vyznačenou platností, vzor je uveden v odstavci c. 
2. ZTP, ZTP/P – bezplatně na základě průkazů ZTP a ZTP/P 
 

c. Integrované jízdní doklady MHD Třebíč, které jsou uznatelné ve vozidlech 
VDV pro přepravu v zóně 200 Třebíč: 
 

- Jednotlivé jízdní doklady vydávané ve vozidlech MHD Třebíč 
 

   

                 Platba hotově                Zadní strana                Platba kartou  
 

   

 

   
               

-  Jízdní doklady jsou vytištěné na papíře s bezpečnostními vodoznaky 
VDV na zadní straně jízdenky. 
Viz obrázek 2 

- Jízdní doklady lze uhradit jak v hotovostí, tak pomoci elektronické 
peněženky na kartě dopravce, nebo pomoci bankovní karty. 
Viz obrázek 3 

 



 Integrované MHD do VDV – PLATÍ OD 1.1.2024 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 5 z 5 

- Předplatní časové jízdenky MHD Třebíč vydávané TRADO-MAD 
s.r.o. 
 

Ve vozech VDV lze použít jen předplatní pololetní a roční kupóny MAD 
vydané společností TRADO-MAD s.r.o. Současné pololetní a roční 
předplatní kupóny lze pouze 
přelepit. Nově tyto kupóny budou 
obsahovat další informace, a to: 
Platnost pro zónu VDV 200 a 
platnost kupónu do. Nové časové 
kupóny bude možno zakoupit nebo 
přelepit stávající předplatní kupóny 
od 2. 1. 2024 v předprodejní 
kanceláři na Karlově nám. 23 v 
Třebíči. 
 

  
 

 
 

 
 
 

 


